2021年镇江市第四人民医院公开招聘
（第四批）应聘人员资格审核、考试事项公告

	根据《镇江市卫生健康委员会2021年公开招聘第四批工作人员公告》(镇人社事招公告〔2021〕23号)，我院现就有关招聘事项公告如下：

    一、资格审核
镇江市第四人民医院第四批公开招聘工作人员2021年11月23日下午5点
停止报名。所有应聘人员实行网上报名，请下载《镇江市事业单位公开招聘工作人员报名登记表》，如实填写后发送至zjsybm@163.com邮箱。并按（镇人社事招公告〔2021〕23号）文件要求，上传报名相关资料原件的扫描件至指定邮箱。医院组织人力资源部进行资格初审，并电话告知是否通过。11月26日上午8：30前，对应聘人员报名所需的所有证书等材料原件进行资格复审,同时发放准考证。复审时如发现不符合应聘岗位所应具备的资格条件或有弄虚作假行为，取消考试资格。
     二、面试时间
  2021年11月26日上午9:00
三、面试地点
镇江市第四人民医院行政楼五楼会议室（镇江市京口区南门大街255号）
四、特别说明
按目前疫情防控有关要求，考生做好以下相关准备: 
1.所有考生考试、面试当天须携带身份证提前半小时到场，申领“苏康码”，且“苏康码”为绿码。现场测量体温低于37.3℃，无干咳等异常症状的，方可凭身份证并佩戴口罩进入考场参加考试。外省来镇返镇的考生需提供48小时内核酸阴性报告。
2.考试前14天内有国内疫情中高风险地区或国（境）外旅居史、有新冠肺
炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者密切接触史的考生，请主动报告。   
五、咨询电话：0511-88773621、88773620，凌老师、王老师。
[bookmark: _GoBack]

镇江市第四人民医院
2021年11月23日